1058R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Października (12 Listopada) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
1-roczna dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji -k1 1459 w Warszawie, od rs. 1,350 rocznie.
1 Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, na roce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym'’ ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadinm w ilości rs. 135 i na koszta ogło
szenia rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki sa do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzći d.o d-Sfelecz^cjl:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podają niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

sie wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 roku, do takiejże
daty 1886/7 roku. posesję jćt 1459 w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . rocznie (wypi-
sać" litera mi ), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych z^™®s^lz0"j^óue w Kassie m. Warszawy vadium rs. 135 i na koszta ogłoszenia rs.

25, któi;e nieutrzymującemii się przy licyta-ji będą Zwiócone.

Warunki są do przejrzeniu w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzci ćLo delrlSvretcji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podtiję niniejszą deklarację, mocą któr?j po

dejmuję się wydzierżawić na tok jeden, od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia/ 1885/6 r. do te-
kiejże daty 1886,7 r. pośesję Ae 2339d w AVar.-zawie. za summę rs. ■ ■ • ■ kop................
rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamiesztzónym.

Kwit na złożone w Kassie m. AVarszawy Vadium 85 rs. i na koszta Ogłoszenia rs.

1 kop. 50 i rs. 2 kop.
50, używany wyłącznie w migrenie. 2855

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Listopada r. b., o godzinie. 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje
ha trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r., miejsca
w ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, od
rukli 147 kop. 46 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową, dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną bez popra
wek na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz
z kwitem Kassy. miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 15 i na
koszta ogłoszenia rs. 45, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i rysunek altany są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistra
tu kżadodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

"^7"zód2 ćlo ćŁeZfel&araoji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.
miejsce w ogrodzie Krasińskim pod budowę altany, do sprzedaży wody sodowej i Balcer
skiej za summę rs. . . . .kop.. . . rocznie (wypisać literami),. poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom ■ w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs.